
 

 

UCHWAŁA Nr XLII/120/13 

RADY MIEJSKIEJ GRUDZIĄDZA 

z dnia 16 grudnia 2013 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Grudziądzu do załatwiania 

indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r. poz. 594 

i poz. 645) uchwala się co następuje:  

 

§ 1. Upoważnia się Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Grudziądzu do załatwiania 

indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej określonych w art. 5d ustawy z dnia 10 kwietnia 

1997 r. – Prawo energetyczne (Dz.U. z 2012 r. poz. 1059 oraz z 2013 r. poz. 984 i poz. 1238).  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

  

 Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Arkadiusz Goszka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 19 grudnia 2013 r.

Poz. 4128


		2013-12-19T12:53:02+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




